Terasove domy

Pelhfimov

Podlazi
1INP

Orientace
Terasa / zahrada
Samostatna skladovaci koje

nazev mistnosti

1.01 ZADVERI
1.02 SKLAD
1.03 CHODBA

1.04 WC
1.05 OBYVACI POKOJ
1.06 POKO!

1.07 LOZNICE
1.08 KOUPELNA

Celkova uzitna plocha bytu

ZAHRADA
SKLADOVACI KOJE

Celkova podlahova plocha bytu

TERASOVE
DOMY
PELHRIMOV

7’

Dispozice

3+kk

1z
ANO
ANO

plocha ( m?)

6,73
1,58
11,81
1,94
39,60
14,06
14,64
4,74

95,10 m?

98,43
5,50

104,40 m?

1.05
OBYVACE POKOJ + KK

Schéma umisténi bytu Schéma umisténi bytu

==

Projektova dokumentace, popis standardd a barevné feSeni se mohou v priibéhu vystavby ménit z ddivodu zmén materiald,
technologii a postupu praci. Plochy jednotlivych mistnosti jsou pouze orientacni, rozmisténi nabytku a vybaveni bytu je ilustracni.
Vyobrazené zafizeni bytu (nabytek) neni soucasti dodavky, rozsah dodavky je specifikovan ve standardu bytu.
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